
FUNDACION JUAN REJANO

Ejercicio 2024

 LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO

18/02/2025Fecha:  

Hora: 09:46:28

Pág.:

N
S

S
25

00
  I

.1
.  

16
-0

9-
27

    I. LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

1 de 1

DEUDA PÚBLICA-GASTOS FINANCIEROS

PROMOCION Y DIFUSION DE LA CULTURA-
PRENSA, REVISTAS, LIBROS
PROMOCION CULTURAL-PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA
PROMOCION CULTURAL-REUNIONES, 
CONFERENCIAS Y CURSOS
PROMOCION CULTURAL-ACTIVIDADES 
CULTURALES Y DEPORTIVAS
PROMOCION CULTURAL-OTROS GASTOS 
DIVERSOS

PROMOCION CULTURAL-Premio Juan Rejano
PROMOCION CULTURAL-CUOTA ACAMFE 
2024

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA

PAGOS
 (6)

OBLIGACIONES 
PTES. DE PAGO

A 31 DE 
DICIEMBRE

(7=-5-6)

REMANENTES
DE CRÉDITO

(8=3-5)
INICIALES

 (1)

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
 (5)

GASTOS 
COMPROMETIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVOS

(3=1+2)

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

 100,00

 3.692,00

 100,00

 200,00

 5.000,00

 300,00

 3.000,00

 400,00

 100,00

 3.692,00

 100,00

 200,00

 5.000,00

 300,00

 3.000,00

 400,00

 3.120,00

 300,00

 4.750,00

 552,74

 3.000,00

 400,00

 300,00

 4.450,00

 552,74

 3.000,00

 400,00

 300,00

 2.650,00

 3.000,00

 400,00

 1.800,00

 552,74

 100,00

 3.692,00

-200,00

 200,00

 550,00

-252,74

TOTAL   12.792,00  0,00  12.792,00  12.122,74  8.702,74  6.350,00  2.352,74  4.089,26

0110

3340

3340

3340

3340

3340

3340
3340

31100

22001

22602

22606

22609

22699

48001
48100

ORG. PROG. ECON.


