Ejercicio 2024

Fecha: 18/02/2025 Hora: 09:46:28

Pág.: 1 de 1

LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO I. LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

APLICACIÓN			CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS — OBLIGACIONES						OBLIGACIONES PTES. DE PAGO		
PRESUPUESTARIA -			DESCRIPCIÓN	INICIALES (1)	MODIFICACIONES (2)	DEFINITIVOS (3=1+2)	GASTOS COMPROMETIDOS (4)	RECONOCIDAS NETAS (5)	PAGOS (6)	A 31 DE DICIEMBRE (7=-5-6)	REMANENTES DE CRÉDITO (8=3-5)
ORG.	PROG.	ECON.	DESCRIPCION								
	0110	31100	DEUDA PÚBLICA-GASTOS FINANCIEROS	100,00		100,00					100,00
	3340	22001	PROMOCION Y DIFUSION DE LA CULTURA- PRENSA, REVISTAS, LIBROS	3.692,00		3.692,00	3.120,00				3.692,00
	3340	22602	PROMOCION CULTURAL-PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	100,00		100,00	300,00	300,00	300,00		-200,00
	3340	22606	PROMOCION CULTURAL-REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS	200,00		200,00					200,00
	3340	22609	PROMOCION CULTURAL-ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS	5.000,00		5.000,00	4.750,00	4.450,00	2.650,00	1.800,00	550,00
	3340	22699	PROMOCION CULTURAL-OTROS GASTOS DIVERSOS	300,00		300,00	552,74	552,74		552,74	-252,74
	3340	48001	PROMOCION CULTURAL-Premio Juan Rejano	3.000,00		3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00		
	3340	48100	PROMOCION CULTURAL-CUOTA ACAMFE 2024	400,00		400,00	400,00	400,00	400,00		
TOTAL			12.792,00	0,00	12.792,00	12.122,74	8.702,74	6.350,00	2.352,74	4.089,26	